Produktovy list: Sit'ovy filtr

Lt

NF 10 (912 254)

® Chrani citlivou prdmyslovou elektroniku pred symetrickym a nesymetrickym vysokofrekvenénim rusenim
® Doplfiuje ochranu pred prepétim, napf. DEHNrail M 2P 255
® Jednoducha montaz na instalaéni DIN listu v rozvadécich

Zobrazeni je nezévazné
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Schéma vnitfniho zapojeni NF 10

Sit'ovy filtr pro ochranu pfed symetrickym a nesymetrickym rusenim.

Jmenovité napéti AC (Uy)

Jmenovity provozni proud AC (l.)
Jmenovita frekvence (fy)

Svodovy proud (pfi U,)

Utlum pfii f = 1 MHz, symetricky
Utlum pfii f = 1 MHz, nesymetricky
Celkova kapacita zapojeni [L-N]
Celkova kapacita zapojeni [L (N)-PE]
Celkova indukénost zapojeni
Predjisténi

Rozsah provoznich teplot (Ty)
Prifez pfipojovacich vodi¢a (min.)
Prafez pfipojovacich vodi¢t (max.)
Montaz

Material téla pristroje

Kryti

Rozmeéry

Véaha

Eislo celniho sazebniku

GTIN (EAN)

PU

Rozméry NF 10

NF 10
912 254
230VV
10 A
50 - 60 Hz
<3,5mA
> 64 dB
> 69 dB
660 nF
66 nF
1,8 mH/vedeni
10A gG
-25°C ... +40°C
2,5 mm? hrubozilovy
4 mmzjemnoiilovy
instaladni lista TS35 podle CSN EN 60715
termoplast GF (polykarbonat)
IP 20
110 x 45 x 75 mm
3009
85359000
4013364073685
1ks

Vyhrazujeme si pravo provést zminy parametr U, konfiguraci a technologie, rozmir, hmotnosti &i materialu z d vodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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